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Kouvolan datakeskushankkeessa
juhlitaan harjannostajaisia – hanke
etenee suunnitellusti, ja seuraavaksi
katse on rekrytoinneissa
Kouvolan Korian alueelle rakennettava datakeskus etenee suunnitelmien mukaisesti.
Nyt rakennustyöt ovat saavuttaneet harjannostajaisvaiheen, jota juhlitaan työmaalla
perinteisellä harjannostajaislounaalla maanantaina 11.5.

Hypercon ja DayOnen yhteisyritys vastaa datakeskuksen rakentamisesta, ja sen
loppukäyttäjänä tulee toimimaan TikTok.

Mittavan rakennusvaiheen onnistuminen on ollut mahdollista laajan toimijajoukon tiiviin
yhteistyön ansiosta. Mukana hankkeessa on useita kumppaneita, kuten YIT ja
Caverion, ja yhteistyö on sujunut koko projektin ajan suunnitellusti.

“Olemme erittäin tyytyväisiä hankkeen etenemiseen, lämmin kiitos kaikille työhön tähän
asti osallistuneille. Tämä on osoitus siitä, että Suomessa ja Kouvolassa osataan
toteuttaa vaativia datakeskushankkeita laadukkaasti ja aikataulussa. Tälläkin hetkellä
työmaalla työskentelevistä henkilöistä 80 % on suomalaisia. Yhteistyö eri toimijoiden
välillä on ollut sujuvaa ja ammattimaista”, sanoo Hypercon toimitusjohtaja Aleksi
Taipale.

Uusi datakeskus on merkittävä investointi, joka vaikuttaa Kouvolan alueen
elinvoimaan, työllisyyteen ja infrastruktuuriin pitkälle tulevaisuuteen.

“Harjakaisilla on pitkät juuret suomalaisessa rakennusperinteessä – niissä juhlitaan ja
kiitetään ansaitusti tehtyä työtä. Uuden ajan teolliset investoinnit ovat elintärkeitä
Kouvolalle, ne luovat alueelle kasvun edellytyksiä. Kouvola on nousemassa
suomalaisen datatalouden ja digitaalisen infrastruktuurin keskiöön. Korian
datakeskusinvestointi on Kouvolalle merkittävä hanke ja tuo mukanaan monipuolisia
talousvaikutuksia ei vain tähän hetkeen vaan myös tulevaisuuteen”, Kouvolan
apulaiskaupunginjohtaja Tuukka Forsell painottaa.

Rakentamisen edetessä katse siirtyy vähitellen myös suurhankkeen seuraaviin
vaiheisiin. Tulevina kuukausina hankkeessa valmistaudutaan operointivaiheeseen ja
siihen liittyviin rekrytointeihin.

”Kouvola on tärkeä osa pitkäjänteistä investointiamme eurooppalaiseen digitaaliseen
infrastruktuuriin ja datasuvereniteettiin Project Cloverin kautta. On hienoa nähdä
hankkeen etenevän suunnitelmien mukaisesti – se alleviivaa taustalla olevaa vahvaa
yhteistyötä”, TikTokin Suomen yhteiskuntasuhteista vastaava johtaja Christian
Hannibal kertoo.
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